1

证券代码：002511        证券简称：中顺洁柔        公告编号：2019-07

中顺洁柔纸业股份有限公司

关于下属子孙公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，中顺洁柔纸业股份有限公司（以下简称“公司”）收到控股子公司江

门中顺纸业有限公司（公司直接持有 88.25%的股份，通过全资孙公司中顺国际

纸业有限公司持有 11.75%的股份）、中顺洁柔（湖北）纸业有限公司（公司直接

持有 75%的股份，通过全资孙公司中顺国际纸业有限公司持有 25%的股份）、全

资子公司中顺洁柔（四川）纸业有限公司、全资孙公司孝感市中顺洁柔商贸有限

公司的通知，其工商登记事项发生了变更，现已办理完成了相关工商变更手续并

取得新的《企业法人营业执照》，具体工商登记事项变更对比如下：

公司名称
变更登记

事项
变更前内容 变更后内容

江门中顺纸业有

限公司
经营范围

生产经营高档生活用纸系

列产品。（依法须经批准的

项目，经有关部门批准后方

可开展经营活动。）

生产销售高档生活用纸系

列产品，研发生产销售：生

活用品、湿巾、内置卫生棉

条、一次性卫生用品、卫生

巾、护垫、婴儿纸尿裤、成

人纸尿裤、化妆品、无纺布

制品、化妆用具。（以上项

目不涉及外商投资准入特

别管理措施）（依法须经批

准的项目，经有关部门批准

后方可开展经营活动。）

中顺洁柔（湖北）

纸业有限公司
经营范围

生产和销售生活用纸系列

产品。(涉及许可经营项目，

应取得相关部门许可后方

可经营)

生产和销售生活用纸系列

产品；研发、生产和销售湿

巾、卫生巾/裤型卫生巾、

护垫、成人纸尿裤、日用品、

2

卫生用品、婴儿纸尿裤等婴

儿用品(不含食品)、棉花、

柔巾、美妆/卸妆棉片、化

妆品。(涉及许可经营项目,

应取得相关部门许可后方

可经营)

中顺洁柔（四川）

纸业有限公司

地址
四川省彭州市牡丹大道中

段 80 号

四川省彭州工业开发区牡

丹大道南段 80 号

经营范围

卫生用品[纸巾(纸)]生产、

加工及销售；经营企业自产

产品的出口业务和本企业

所需的机械设备、零配件、

原辅材料的进口业务【依法

须经批准的项目，经有关部

门批准后方可开展经营活

动】。

卫生用品[纸巾(纸)]、婴儿

用品、日用品、无纺布制品、

妇女卫生用品研发、生产、

加工及销售；经营企业自产

产品的出口业务和本企业

所需的机械设备、零配件、

原辅材料的进口业务【依法

须经批准的项目，经有关部

门批准后方可开展经营活

动】。

孝感市中顺洁柔

商贸有限公司
经营范围

纸用品、日用百货、浆板进

出口及销售；化妆品、沐浴

露、卫生巾的销售。(涉及

许可经营项目，应取得相关

部门许可后方可经营)

纸用品、日用百货、浆板进

出口及销售；化妆品、沐浴

露、卫生巾的销售；婴幼儿

用品(不含食品)的销售(涉

及许可经营项目，应取得相

关部门许可后方可经营)

除以上变更事项外，上述公司其他登记事项未发生变更。

特此公告。

中顺洁柔纸业股份有限公司董事会

                                                2019 年 2 月 26 日